
Usnesení č. 25 z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 25 
z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Květoslavu Kotkovou 
  

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalu 
třinácti měst CONCENTUS MORAVIAE se subjektem: Mezinárodní centrum slovanské 
hudby Brno, o.p.s., Polní 6, 693 00 Brno, IČ 26235064, v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

2. v případě úspěšného rozhodnutí o přiznání dotace na projekt „Rekonstrukce a přístavba 
fotbalových kabin TJ Polánka“, finanční spoluúčast města v projektu ve výši 20 % 
vysoutěžených nákladů na rekonstrukci fotbalových kabin TJ Polánka 

3. podpořit v roce 2016 činnost zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o dítě 
s těžkým zdravotním postižením 

4. prezentaci města v turistickém průvodci znojemsko.info 2016 
5. Směrnici k účtování výdajů spojených s provozem sociální služby azylové domy 

v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni na rok 2016 v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

6. Dohodu č. 1/2016 a Dohodu č. 2/2016 o ukončení platnosti v dohodě citovaných licencí 
se subjektem: GORDIC, spol. s r.o., Erbenova 4, 586 04 Jihlava, IČ: 47903783 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem těchto dohod 

7. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie s Obcí 
Jamolice, IČ: 00292907 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

8. „Dohodu“ o způsobu provedení údržby ochranných pásem vedení ČEPS, a.s. a nápravě 
vadného stavu s vlastníkem nemovitosti (pozemku) předloženou firma ČEPS a.s., 
Elektrárenská 774/2, Praha 10, 10152 Praha, IČ: 25702556, zastoupení firmou JOSEF 
DALEŽAL, s.r.o., Vlnitá 23, 627 00 Brno, IČ: 26889609 

9. Darovací smlouvy č. 2/2016/OŠK, č. 3/2016/OŠK, č. 4/2016/OŠK, č. 5/2016/OŠK,  
č. 6/2016/OŠK na předání věcných darů města Moravský Krumlov do tombol v rámci 
plesů pořádaných ve městě, a to Lidový ples, Ples SŠDOS, Studentský ples, Maškarní 
ples, Ostatková zábava 

10. Licenční smlouvu mezi městem Moravský Krumlov a Foto Vaneš j. r., Kaznějovská 25, 
323 20 Plzeň, IČO 11631252 na dodání a užití fotografií města a okolí 

11. poskytnutí příspěvku na projekt „Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků  
a studentů v Moravském Krumlově“ na období leden až červen 2016 ve výši 41 090,- Kč 
subjektu ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov 

12. objednání projektové dokumentace s názvem „Přípojky splaškové kanalizace  
a vodovodní přípojky pro 12 budoucích novostaveb RD v Polánce v ulici Luční“  
u dodavatele AQA-CLEAN, U Dvora  11, 586 01 Jihlava, IČ: 32 004 401 v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem objednávky 

13. pronájem části pozemku par. č. 1745/1 cca o výměře 115 m2, druh pozemku ostatní 
plocha z celkové výměry 5012 m2 vedený na LV 10001 v k. ú. Mor. Krumlov na dobu 
neurčitou od 1. 2. 2015 za cenu 10,-Kč/m2/rok, tj. 1150,- Kč/ rok žadateli 

 
 



Usnesení č. 25 z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016 
 

 
 

2

14. výpůjčku pozemku par. č. 2192/2 o výměře 144 m2 vedeného na LV 10001 pro obec  
a k. ú. Mor. Krumlov žadatelům do doby než bude zahájena stavba obslužné komunikace 
v této lokalitě pro účely parkování 

15. Plán a technologii zimní údržby komunikací města Moravský Krumlov na rok 2016 
v předloženém znění 

16. výměnu (přidělení) bytu č. 3 na ulici Komenského 145, o velikosti 1+1, v 1. NP,  
o celkové výměře 39 m2 (z toho obytná plocha 37 m2, balkón 2 m2) žadateli za měsíční 
nájemné ve výši 1.789 Kč 

17. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov  
č. MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 4 o velikosti 2+1 v 4. NP (půdní byt), o celkové výměře 42,94 
m2 (z toho obytná plocha 40,94, m2, balkón  2 m2) na nám. T. G. Masaryka 36, 
Moravský Krumlov, na pozemku parc. č. 202, k. ú. Moravský Krumlov, minimální výše 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) požadovaná městem 
činí  
2 069,- Kč 

18. znění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem: „Oprava domu Palackého 
137“ 

19. složení komise dle předloženého návrhu pro otvírání obálek a hodnocení nabídek  
na zakázku s názvem „Oprava domu Palackého 137“ 

20. platnost Nájemní smlouvy č. 1/2013 na část pozemku par. č. 28/1 cca o výměře 340 
z celkové výměry 2173 m2 vedeném na LV 10001 pro obec k. ú. Mor. Krumlov, která 
byla uzavřena mezi nájemcem a původním vlastníkem pozemku TJ Moravský Krumlov, 
Palackého 60, M. Krumlov na dobu určitou do 30. 06. 2023 za roční nájemné 500,- Kč 

21. záměr pronájmu prodejního místa v prostorách autobusového nádraží ve formě stánku 
k dlouhodobému prodeji občerstvení 

22. termíny návštěv mobilního pracoviště ZP MV ČR na I. pololetí 2016 subjektu ZP 
MVČR, Cejl 5, 658 16 Brno dle žádosti ze dne 04. 01. 2016 

23. výši nájemného subjektu Jan Berousek, Přerovská 842, 530 06 Pardubice, IČ: 10492402 
za provozování trhů na T. G. M. v roce 2016, a to nájemné ve výši 10 000,- Kč/za trh 
v období duben – září a ve výši 12 000,- Kč/za trh v období od října do prosince dle 
žádosti ze dne 05. 01. 2016 

24. Smlouvu o umístění Městského kamerového dohlížecího systému města Moravský 
Krumlov uzavíranou s občanem v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

 
 
 
II. Rada města doporučuje: 
1. ZM, jako kompetentnímu orgánu dle znění § 6 odst. 5 písm. b) stavebního zákona, 

schválit projednané zadání změny č. 9 ÚPN SÚ Moravský Krumlov 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 25 z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016 
 

 
 

3

 
 
III. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 2/2016 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 3/2016 v předloženém znění 
3. rozpočtové opatření č. 25/2015 v předloženém znění 
 
 
 
 
IV. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel – účelový příspěvek na zabezpečení prezentace na veletrhu cestovního 

ruchu REGIONTOUR 2016 vůči společnosti: Znojemský regionální rozvoj, o.p.s.,  
se sídlem Dolní Česká 13, Znojmo, ve výši 13 305,- Kč 

2. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči subjektu: ENERGETICKÉ TŘEBÍČSKO, 
Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 01325680 ve výši 10 000,00 Kč 

 
 
 
 
V. Rada města souhlasí: 
1. se zapojením Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218 do projektu 

„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách“ z prostředků OP 
PMP v JMK 

2. s bezplatným užitím znaku města pro účely obrazové přílohy vědecké publikace „Klíč ke 
znakům měst České republiky“ žadateli dle žádosti ze dne 21. 12. 2015 

 
 
 
 
VI. Rada města pověřuje: 
1. starostu města k podpisu „Dohody“ o způsobu provedení údržby ochranných pásem 

vedení ČEPS, a.s. a nápravě vadného stavu s vlastníkem nemovitosti (pozemku) 
předloženou firma ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, 10152 Praha IČ: 
25702556, zastoupení firmou JOSEF DALEŽAL, s.r.o., Vlnitá 23, 627 00 Brno, IČ: 
26889609 

2. SM Mor. Krumlov vyhotovením geomet. plánu, který oddělí z pozemku par. č. 1137/1 
vedeném na LV 10001 pro k. ú. Mor. Krumlov části pozemku – viz snímek, pro 
výstavbu garáží cca o výměře 2 x 18 m2 a vyhotovení znaleckého posudku, který určí 
cenou obvyklou 

3. ředitele Služeb města Moravský Krumlov vypracováním a zveřejněním nabídky volného 
bytu č. 4 o velikosti 2+1 v 4. NP na nám.  T. G. Masaryka 36, Moravský Krumlov,  
do nájmu občanům 

4. starostu města prošetřením a podáním odpovědi na žádost Nájemníků domu č. p. 145, 
Komenského 145, 672 01 Moravský Krumlov ze dne 04. 01. 2016 

 
 
 
 



Usnesení č. 25 z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016 
 

 
 

4

 
 

VII. Rada města ukládá: 
1. řediteli MěKS zabezpečit technickou organizaci mistrovských kurzů Pavel Haas Quartet 

konaných v rámci 21. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu třinácti měst  
ve dnech 21. 06. 2016 až 23. 06. 2016 

2. v souladu s ustanovení § 102 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů, zapojení příspěvkových organizací Mateřská škola 
Moravský Krumlov, IČ: 70995095, Husova 299, Základní škola Moravský Krumlov, 
Ivančická 218, Základní škola Moravský Krumlov, IČ: 49439324, náměstí Klášterní 134 
do systému zpětného odběru a využití odpadů z obalů provozovaného firmou EKO-
KOM, a.s., IČ: 251 34 701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 

 
 
 
 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o návrhu Smlouvy o reklamní spolupráci se subjektem INCHEBA EXPO 

PRAHA spol. s r. o., se sídlem Praha 7, Areál výstaviště č. p. 67, 170 90, IČ: 14888939 
3. nabídku na služby medializace, PR a budování mediálního obrazu města Moravský 

Krumlov subjektu Commservis.com, komunikace a public relations a pověřuje starostu 
provedením poptávkového řízení v této věci 

4. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 - 12/2015 
5. zprávu o činnosti referátu kontroly za rok 2015 
6. informaci referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 31. 12. 2015 
7. informaci o podání žádosti o dotaci z programu 133510 na projekt „Rekonstrukce  

a přístavba fotbalových kabin TJ Polánka“ 
8. výsledek výběrového řízení na akci „Vybudování autobusového přístřešku  

u autobusového zálivu (zastávky), nám. T. G. Masaryka, Moravský Krumlov“, 
rozhodnutí starosty města ve věci zadání této veřejné zakázky a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy o dílo 

9. finanční vyúčtování nákladů vynaložených z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 
2015 na aktivity zaměřené na podporu zájmové skupiny rodin, které dlouhodobě pečují o 
dítě s těžkým zdravotním postižením 

10. informace úřadu územního plánování o průběhu projednávání návrhu zadání změny č. 9 
ÚPN SÚ Mor. Krumlov 

11. informaci o povinnosti města Moravský Krumlov vypracovat „Plán odpadového 
hospodářství Jihomoravského kraje 2016 – 2025“ do prosince roku 2016 

12. žádost o pronájem prodejního místa ze dne 29. 12. 2015 
13. stížnost ze dne 07. 01. 2016 a pověřuje ředitele SmMK řešením stížnosti 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 25 z 25. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 19. 01. 2016 
 

 
 

5

 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                         Ing. Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 

                             Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                    Mgr. Květoslava Kotková 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 20. 01. 2016 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


